
2袋で
お届け

〈柳川海苔本舗〉　福岡○所

A mom（マム）
インド風チキンカレー

○販 大進食品　埼玉○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）
（く）（豆）　182kcal○塩 0.9g/1枚（70g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

Maman Fufla（ママンフフラ）
モチモチ手のばしナン
210ｇ（3枚入）

１０３２０９
〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（落）
（え）（か）（く）　348kcal○塩 2.4g/1袋（180g）

180ｇ×2

１０３１９５
電子レンジ ボイル

○販 大進食品　大阪○所

335円（税込362円）特別
価格

次回以降
値上げ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦
209kcal○塩 2.1g/1食（200g）

国産野菜のカレー
（やさしい甘口）２００ｇ

１０３１７９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
203kcal○塩 2.3g/1食（200g）

国産野菜のカレー
（ほどよい辛口）２００ｇ

１０３１８７

〈丸善食品工業〉　山形○所

やさ
しい
甘み
の

まろ
やか
なカ
レー

電子レンジ ボイル

電子レンジ ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所

キーマカレー入り
ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）　79kcal○塩 0.4g/1個（35ｇ）

210ｇ（6個入り）

１０３２１７
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

340円（税込367円）特別
価格

760円（税込821円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格

2パック
セット

声
組合員の

声
組合員の

国産鶏むね肉、ソテーした国産玉ねぎと
カシューナッツで甘みとコクを出し、
特製スパイス＆香辛料で仕上げた
インド風チキンカレー！

独特のもちもち食感が人気の冷凍ナン
カレーとの相性はもちろん、
チーズをトッピングしてピザや、
ソーセージを巻いてナンドッグにしても
おすすめです

国産野菜と国産鶏肉を使用した
キーマカレーを包んだミニハンバーグ

声
組合員の

〈丸善食品工業〉
　 山形○所

国産の玉ねぎ、じゃがいも、
人参、しょうが、にんにくを、
国産の小麦粉と厳選スパイ
スでじっくり煮込みました。

スパイ
スがき

いた

ほどよ
い辛さ

のカレ
ー

国産野菜に
ポークエキ

スとオイル
で

コクを出した満足感
のあるカレー

新
登場！

新
登場！

風味、口溶けのよい
有明海産焼のりです

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

原材料名：乾のり（有明海産）原材料名：乾のり（有明海産）

原材料名：鶏肉（九州産）、たれ（砂糖、しょうゆ、醸造酢、その他）、果糖ブドウ糖液糖、水あめ、発酵調味料、香辛料、衣（小麦粉、ごま、クラッカー粉、でん粉、食塩、デキストリン、
砂糖、卵白粉、果糖ブドウ糖液糖、植物油脂）、揚げ油（パーム油）／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、膨張剤、パプリカ色素、（一部に小麦・卵・鶏肉・大豆・ごまを含む）
原材料名：鶏肉（九州産）、たれ（砂糖、しょうゆ、醸造酢、その他）、果糖ブドウ糖液糖、水あめ、発酵調味料、香辛料、衣（小麦粉、ごま、クラッカー粉、でん粉、食塩、デキストリン、
砂糖、卵白粉、果糖ブドウ糖液糖、植物油脂）、揚げ油（パーム油）／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、膨張剤、パプリカ色素、（一部に小麦・卵・鶏肉・大豆・ごまを含む）

小穴等ある場合があり
ますが、味・品質は正
規の規格品と変わりな
く、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

手巻き寿司に！おにぎりに！

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

九州産赤鶏「みつせ鶏」のささみを使用
ごま入りの衣と甘めのたれでごはんがすすみます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

TOC

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）（豆）　326kcal○塩 4.2g/100g

国産ほたて貝柱のみを使用
甘み・うまみが詰まった貝柱を
ぜひお試しください！

〈山小 小林食品〉　北海道○所

おつまみに料理に

帆立貝柱 25g

１０３３４９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

798円（税込862円）

〈かしい〉　鹿児島○所

45g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ふぞろいの九州産椎茸
１０３３６５

【賞味期間】365日　258kcal/100g

980円（税込1,058円）

煮物の具材やだしとりに

本品は無選別のため、大きさや形が不揃いであったり、偏りがある場合があります。

水戻しですぐ使える
サラダなどにもどうぞ!

〈ジャパンスパイス〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国内産
カットわかめ

１０３５６０

【賞味期間】365日　186kcal○塩 23.5g/100g
980円（税込1,058円）

60ｇ

約10倍に
戻ります

一
年
物
真
昆
布
の

切
り
落
と
し
部
分
を

集
め
た
お
買
得
品
!

〈南かやべ漁協〉　北海道○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

一番切りのみ使用
一番切りとは、最も根元に
近い部分を指し、昆布の
中でもうまみを持つ部分と
いわれています。甘みのあ
る澄んだだしが特徴です。

北海道南茅部産
お徳用真昆布（切落とし）

かや べ

980円（税込1,058円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 7.1g/100g
※白い粉が出ることがありますが、海水の塩分が固まった
　ものや、昆布のうまみ成分で品質に問題ありません。

150ｇ

１０３５５１

炊きたてごはんに混ぜるだけ
国産紅ずわいがにをあしらった、
ちらし寿司の素

〈調理例〉〈調理例〉

金沢料亭「金茶寮」
蟹ちらし寿司の素
７５ｇ×２袋

１０３５９４

〈サンエー〉　長野○所

●
紅
ず
わ
い
が
に

●
れ
ん
こ
ん

●
切
干
し
大
根

●
筍

●
人
　
参

●
椎
　
茸

●
水
　
菜

●
油
揚
げ

8種の具材

1袋1合用

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 か 豆 
（卵）（乳）（え）（く）　80kcal○塩 2.9g/75g

960円（税込1,037円） 次回は9月4回の
「いいもの直送便」
に掲載 !

次回は8月4回の
「いいもの直送便」
に掲載 !

高知県産しょうがと濃厚な味わいの
マヌカはちみつを使用した
ジンジャーシロップです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

１０３６０８

【賞味期間】365日　181kcal/100㎖　※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,250円（税込1,350円）

マヌカ蜂蜜入り
ジンジャーシロップ 200㎖

〈調理例〉〈調理例〉

しょうが約40g分の
しょうが汁が入っています
（1本200㎖中）

3倍希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）　9kcal/1枚（3g）

1,280円（税込1,382円）
訳あり有明海産焼のり
板のり20枚

１０３２８４

【賞味期間】395日　
【アレルゲン】（卵）（乳）
（麦）（く）（豆）　
60kcal/100㎖

１０３６９１
有機ざくろ
ジュース１００％
710㎖

1,500円
（税込1,620円）

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　228kcal○塩 1.2g/100g

みつせ鶏
ささみ南蛮 170g

500円（税込540円）

１０３７５６

お好みで錦糸
卵や

きゅうりをの
せて

華やかに

お弁当にも◎

〈ヨコオ〉　佐賀○所

久しぶりの
登場です

電子レンジのみ

カレー

食
欲
そ
そ
る

バイヤーイチオシの商品が
ご自宅に直接届く、パルシ
ステム千葉の組合員限定の
お取り寄せカタログ！
このカタログの人気商品を
ご紹介します。
ぜひお試しください！

いいもの直送便
ちょっといいものお取り寄せ

ご存知ですか？

P2 P8 こだわり新商品も続々登場！ ぜひお試しください！電子レンジ調理で パパッとごはん！水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
7月14日（月）～7月18日（金）

6月30日（月）～7月4日（金）注文回収日

商品配達日

2025年7月2回（D週）

※夏季休業のお知らせ：2025年8月1回、8月2回はお休みとなります。

翌々週お届け

パルズダイニングは
パルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリ
には掲載しておりませんが注文
番号をご入力いただければ注文
が可能です。

25072406



電子
レンジ

で

ほっと
する一

杯が

簡単
に！

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産の
ほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　463kcal○塩 0.9g/1パック

レンジでほたて
クリームコロッケ 130ｇ（5個）

１０３２２５
電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

720円（税込778円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　

〈調理例〉〈調理例〉

プチお好み焼 
海鮮ミックス 250ｇ（5枚入り）

１０３８１１
電子レンジのみ

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

こめ油で揚げた
自社製天かすといかとたこを

生地に混ぜ込んで
風味豊かに仕上げた

プチサイズのお好み焼きです

400円（税込432円）

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

特製ト
マトソー

スで

焼き上
げた、

やさしい
味わい

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g　

1,050円（税込1,134円）

電子レンジ ボイル

１０３７６４

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３８３７

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）　278kcal○塩 0.5g/100g

1,180円（税込1,274円）

宮崎県産の鶏むね肉をしょうがと
にんにく、しょうゆに漬け込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

宮崎産若鶏の和風唐揚げ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２４１
電子レンジのみ

500ｇ

大きな豆腐肉団子
１０３４７１

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４８９

国産ごぼうをふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

428円（税込462円）
ぷちカレーボール 210ｇ

１０３４９７

〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

れんこんの食感と風味を生かしたひと口サイズの
カレー味のコロッケです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）（え）（か）　128kcal○塩 1.1g/100g

揚げる電子レンジ オーブントースター

ひと口大にカットしたみつせ鶏を
海水塩「一の塩」を使用した
オリジナルの塩だれに漬け込みました

〈ヨコオ〉　佐賀○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　163kcal○塩 1.1g/100g
548円（税込592円）
みつせ鶏旨塩焼き１８０ｇ

１０３８２９
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

〈ヨコオ〉　佐賀○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　166kcal○塩 1.4g/100g
548円（税込592円）

１８０ｇ
みつせ鶏 大人の彩り
七味焼き

１０３８４５
フライパン

唐辛子に加え、陳皮や山椒で香り高く、
あおさやごまで風味豊かに仕上げた
おとな好みの味わいです

ちん ぴ

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！
揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます

〈調理例〉〈調理例〉

みつせ鶏の
ふわふわだんご 210ｇ

１０３７７２
目安個数：約16個

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g
485円（税込524円）

オーツ麦に
国産焙煎玄米を加えた
グラノーラベースに
ドライフルーツと
アーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

250ｇ

１０３９７７

〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

ブラウンライスケーキ１５枚入
１０３９５１

〈幸福米穀〉　大阪○所

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに

スープに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです 〈調理例〉〈調理例〉

ますだの落花生
千葉半立天日干し
さやいり

ち　 ば  はんだち

１5０ｇ

１０３９２６

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　577kcal/100g

千葉県の代表的な品種
「千葉半立」のみ使用

ち   ば はんだち

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

昔ながらの品種で、
少し小粒ながらも、

独特の甘みがあります

甘みの強い「Qなっつ」のむき実を
食塩を使用しないで煎り上げました

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

うす皮煎りＱなっつ
食塩不使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

610円（税込659円）

１０３９３４

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　587kcal/100g

120g

豊かな香りと
ほのかな甘みが魅力の
濃厚なピーナッツ
クリームです

原材料は、落花生と砂糖、食塩のみ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ますだの落花生
香るピーナッツクリーム
スイートタイプ

１０３９４２

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落
602kcal○塩 0.4g/100g

〈ますだ〉　千葉○所

230g

千葉産
原料使用

796円（税込860円）特別
価格

原材料名：落花生（千葉県八街）、砂糖、食塩原材料名：落花生（千葉県八街）、砂糖、食塩

538円（税込581円）
220ｇむき枝豆

〈中札内村農業協同組合〉　北海道○所
【賞味期間】540日　【アレルゲン】豆　
140kcal○塩 0.2g/100g

１０３７８１

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

「大袖の舞大豆」を収穫から
3時間以内に調理加工し急速冷凍!
甘みしっかり、あざやかな
色みが目を引きます

小分けタイプの冷凍とろろ 
使いきりタイプで便利です！

加熱調理用

〈あづま〉　青森○所

〈調理例〉〈調理例〉

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
味わっていただけるように
仕上げました。

【賞味期間】365日　70kcal/100g

300g（30g×10）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

青森県産とろろいも
１０３２３３

丼やおそばに

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　
336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３４０３

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

お徳用

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

１０３７１３

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g

お
弁
当
に
も

ど
う
ぞ
♪

小豆の煮汁のみで
色付けした
ひと口サイズの
たわら形の赤飯です

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　448kcal○塩 9.3g/300g（1食）

480円（税込518円）
肉うどん 300ｇ（めん150ｇ）

〈ニッコー〉　熊本○所

国産小麦粉と塩と水のみで作った
素朴な麺とていねいにだしからとった
こだわりのスープが自慢です

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ

1食入り１０３５１９

540円（税込583円） 〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの
豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）
長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１０３７３０
電子レンジ 蒸す

575円（税込621円） 790円（税込853円）

声
組合員の

680円（税込734円）

550円（税込594円）

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

豊かな食感、
うまみとコク

地
鶏
ほ
ど
か
た
く
な
く
、
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も
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ご
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が
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日
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朝食メニューに！調理で電子レンジ とごはん！パパッ

ライスケー
キ食べ方い

ろいろ

2 2025年7月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



電子
レンジ

で

ほっと
する一

杯が

簡単
に！

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産の
ほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　463kcal○塩 0.9g/1パック

レンジでほたて
クリームコロッケ 130ｇ（5個）

１０３２２５
電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

720円（税込778円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　

〈調理例〉〈調理例〉

プチお好み焼 
海鮮ミックス 250ｇ（5枚入り）

１０３８１１
電子レンジのみ

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

こめ油で揚げた
自社製天かすといかとたこを

生地に混ぜ込んで
風味豊かに仕上げた

プチサイズのお好み焼きです

400円（税込432円）

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

特製ト
マトソー

スで

焼き上
げた、

やさしい
味わい

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g　

1,050円（税込1,134円）

電子レンジ ボイル

１０３７６４

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３８３７

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）　278kcal○塩 0.5g/100g

1,180円（税込1,274円）

宮崎県産の鶏むね肉をしょうがと
にんにく、しょうゆに漬け込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

宮崎産若鶏の和風唐揚げ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２４１
電子レンジのみ

500ｇ

大きな豆腐肉団子
１０３４７１

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４８９

国産ごぼうをふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

428円（税込462円）
ぷちカレーボール 210ｇ

１０３４９７

〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

れんこんの食感と風味を生かしたひと口サイズの
カレー味のコロッケです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）（え）（か）　128kcal○塩 1.1g/100g

揚げる電子レンジ オーブントースター

ひと口大にカットしたみつせ鶏を
海水塩「一の塩」を使用した
オリジナルの塩だれに漬け込みました

〈ヨコオ〉　佐賀○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　163kcal○塩 1.1g/100g
548円（税込592円）
みつせ鶏旨塩焼き１８０ｇ

１０３８２９
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

〈ヨコオ〉　佐賀○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　166kcal○塩 1.4g/100g
548円（税込592円）

１８０ｇ
みつせ鶏 大人の彩り
七味焼き

１０３８４５
フライパン

唐辛子に加え、陳皮や山椒で香り高く、
あおさやごまで風味豊かに仕上げた
おとな好みの味わいです

ちん ぴ

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！
揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます

〈調理例〉〈調理例〉

みつせ鶏の
ふわふわだんご 210ｇ

１０３７７２
目安個数：約16個

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g
485円（税込524円）

オーツ麦に
国産焙煎玄米を加えた
グラノーラベースに
ドライフルーツと
アーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

250ｇ

１０３９７７

〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

ブラウンライスケーキ１５枚入
１０３９５１

〈幸福米穀〉　大阪○所

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに

スープに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです 〈調理例〉〈調理例〉

ますだの落花生
千葉半立天日干し
さやいり

ち　 ば  はんだち

１5０ｇ

１０３９２６

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　577kcal/100g

千葉県の代表的な品種
「千葉半立」のみ使用

ち   ば はんだち

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

昔ながらの品種で、
少し小粒ながらも、

独特の甘みがあります

甘みの強い「Qなっつ」のむき実を
食塩を使用しないで煎り上げました

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

うす皮煎りＱなっつ
食塩不使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

610円（税込659円）

１０３９３４

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　587kcal/100g

120g

豊かな香りと
ほのかな甘みが魅力の
濃厚なピーナッツ
クリームです

原材料は、落花生と砂糖、食塩のみ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ますだの落花生
香るピーナッツクリーム
スイートタイプ

１０３９４２

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落
602kcal○塩 0.4g/100g

〈ますだ〉　千葉○所

230g

千葉産
原料使用

796円（税込860円）特別
価格

原材料名：落花生（千葉県八街）、砂糖、食塩原材料名：落花生（千葉県八街）、砂糖、食塩

538円（税込581円）
220ｇむき枝豆

〈中札内村農業協同組合〉　北海道○所
【賞味期間】540日　【アレルゲン】豆　
140kcal○塩 0.2g/100g

１０３７８１

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

「大袖の舞大豆」を収穫から
3時間以内に調理加工し急速冷凍!
甘みしっかり、あざやかな
色みが目を引きます

小分けタイプの冷凍とろろ 
使いきりタイプで便利です！

加熱調理用

〈あづま〉　青森○所

〈調理例〉〈調理例〉

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
味わっていただけるように
仕上げました。

【賞味期間】365日　70kcal/100g

300g（30g×10）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

青森県産とろろいも
１０３２３３

丼やおそばに

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　
336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３４０３

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

お徳用

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
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㎝

約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉
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たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入
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【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g
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弁
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に
も

ど
う
ぞ
♪

小豆の煮汁のみで
色付けした
ひと口サイズの
たわら形の赤飯です

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　448kcal○塩 9.3g/300g（1食）

480円（税込518円）
肉うどん 300ｇ（めん150ｇ）

〈ニッコー〉　熊本○所

国産小麦粉と塩と水のみで作った
素朴な麺とていねいにだしからとった
こだわりのスープが自慢です

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ

1食入り１０３５１９

540円（税込583円） 〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの
豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）
長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１０３７３０
電子レンジ 蒸す

575円（税込621円） 790円（税込853円）

声
組合員の

680円（税込734円）

550円（税込594円）

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

豊かな食感、
うまみとコク

地
鶏
ほ
ど
か
た
く
な
く
、
若
鶏
よ
り
も
歯
ご
た

え
が
あ
る
、
日
本
人
好
み
の
食
感
を
も
つ
九
州

北
部
産
の
赤
鶏
で
す
。
穀
物
主
体
の
飼
料
で
育

て
て
い
ま
す
。
余
韻
の
あ
る
豊
か
な
風
味
・
香

り
が
立
ち
、
食
感
の
よ
さ
を
感
じ
ら
れ
ま
す
。

朝食メニューに！調理で電子レンジ とごはん！パパッ

ライスケー
キ食べ方い

ろいろ

32025年7月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



798円（税込862円）398円（税込430円）
【賞味期間】120日　38kcal○塩 4.2g/100g

めはり高菜漬
１０３３８１

〈調理例〉〈調理例〉

〈やまだ〉　和歌山○所

契約栽培した国産高菜を
塩とウコンでじっくり漬け込んだ

高菜漬です

150g

【賞味期間】120日　46kcal○塩 4.0g/100g

紀州田舎漬ほんまもん
（たくあん漬け）200g

１０３２９２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 やまだ　和歌山○所

原料はすべて国産にこだわり、
樽で半年以上じっくり発酵熟成させた、
強いすっぱさが自慢の
たくあん漬けです

300円（税込324円）
おかみさんの胡瓜漬け

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g
※原料価格の高騰により、次回から 120g→100g に規格を変更します。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

120ｇ

１０３６８３

もちっと食感！！
冷めてもおいしい五穀米

〈水谷直海商店〉　大分○所【賞味期間】365日　352kcal/100g

〈調理例〉〈調理例〉

698円（税込754円）
260g(玄米229ｇ、もち精米31ｇ）
五穀（九州産）
１０３４５４

玄 米

黒 米

赤 米

緑 米

もち米

五穀米

国内産もち麦（米粒麦）
880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特徴です

お米に
混ぜて

炊くだ
け！

〈調理例〉〈調理例〉

〈永倉精麦〉　静岡○所

600g

１０３３０６

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

※メーカー調べ

〈池宮商店〉　千葉○所

千葉県産落花生を風味そのままに粉末状にしました
おもちやお団子、あえものなど、さまざまな料理に
ご利用いただけます

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落 （卵）（乳）（麦）（く）　610kcal/100g

千葉県産落花生使用
ピーナッツパウダー 150ｇ

１０３６６７

【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈調理例〉〈調理例〉

460円（税込497円）

１０３３７３
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

45ｇサラダ用昆布

〈室屋〉　富山○所

1,580円（税込1,706円）
北海道産根昆布粉末
１０３５７８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

北海道産根昆布を使用
使いやすい粉末にしました

【賞味期間】365日　132kcal○塩 8.6g/100g

調
味
料
と
し
て
、

み
そ
汁
、お
ひ
た
し
、

だ
し
巻
き
た
ま
ご
、

納
豆
な
ど
に

100g

〈キッスビー健全食〉　東京○所

花こえび（無着色）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　274kcal○塩 6.1g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

598円（税込646円）
80g

宮城県沖・岩手県沖で水揚げしたツノナシオキアミを
乾燥して仕上げました

１０３４６２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈水谷直海商店〉　大分○所

ふりかけのほか、

お好み焼きや
かき揚げの
具材としても！

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３４１１

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

水谷商店 海苔いわし 30ｇ

【賞味期間】180日　92kcal○塩 0.7g/1袋（30g）
498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ごはんやお豆腐にかけて！

１０３４２０

国産いわしの削り節と香りのよい
国産のきざみ焼き海苔を合わせました

〈水谷商店〉　静岡○所

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３３９０

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

〈つかさ食品〉　千葉○所

豪快に

どんぶ
りに

のっけ
て!

さんまのうまみと甘辛のたれがたまらない、
ごはんがすすむ蒲焼きです

〈調理例〉〈調理例〉

さんま蒲焼丼

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
288kcal○塩 1.2g/100g

7-10枚140ｇ+タレ50ｇ

フライパン

１０３８７０

千葉産
原料使用

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　280kcal○塩 0.6g/100g

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

１０３３３１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

398円（税込430円）
〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　205kcal○塩 1.1g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

骨取りさば
柚みりん漬 4切160ｇ

１０３８５３
〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉県産真さば切り身を
ゆず果汁、みりんを使用した
特製だれに漬け込みました

千葉産
原料使用

485円（税込524円）
〈つかさ食品〉　千葉○所

凍ったまま焼くだけででき上がり

千葉産
原料使用

フライパンでできる
千葉県産いわし竜田揚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　181kcal○塩 0.7g/100g

６-８枚１６０ｇ

１０３８６１
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

390円（税込421円）

千葉県産の真いわしを三枚におろし、
しょうゆと国産しょうがの調味液に漬け込み、
衣をつけました

880円（税込950円）

にんにくとしょうがの香りがやみつきになります
おうちで揚げたてをお楽しみください！

〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 1.2g/100g

青森県産するめいか
下足の唐揚げ 300ｇ

１０３２７６

〈丸長食品加工〉　和歌山○所

揚げる

とろ～りチーズにもちもち食感

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３７９９
揚げる

1,080円（税込1,166円）

高知県産うなぎの蒲焼きを
高知県産有機しょうがで甘辛く煮付けました
ごはんがすすむ一品です

〈四万十生産〉　高知○所

お茶漬けにも
おすすめ！

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　217kcal○塩 3.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

80ｇうなぎ生姜
１０３６７５

980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

1,540円（税込1,663円）

ＬＯＨＡＳＯＵＰ（ロハスープ）
しじみスープ

１０３５８６

156g（13g×12袋）

【賞味期間】750日　【アレルゲン】乳 麦 豆　
44kcal○塩 1.4g、L-オルニチン30㎎、カキ抽出物1.3㎎/1袋（13g） 〈ファイン〉　兵庫○所

忙
し
い
毎
日
を
が
ん
ば
る
人
に

１
杯
で
し
じ
み
約
80
個
分
の

オ
ル
ニ
チ
ン
が
と
れ
る
ス
ー
プ

【賞味期間】730日　【アレルゲン】（そ）（豆）
267kcal○塩 0.1g/茶葉100g、抽出液：1kcal/100㎖
※1包でマグカップ2～3杯お飲みいただけます。

1,250円（税込1,350円）

国産素材の
ごぼう玉ねぎ菊芋茶
40g(2g×20包)

１０３５４３

ごぼう茶に玉ねぎの皮と菊芋をブレンド
渋みやえぐみが少ない、すっきりした味わい

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈水宗園本舗〉　長野○所

◀ 両用タイプ ▶

急須いらずの
有機栽培粉末ほうじ茶
上品で甘くこうばしい香りをお手軽に楽しめます

〈山英〉　静岡○所

OFPA

〈調理例〉〈調理例〉

〈イメージ〉〈イメージ〉

498円（税込538円）
【賞味期間】365日　160kcal/40g

１０３４３８
有機掛川
ほうじ茶粉末４０ｇ

マグカップ
約80杯分

〈井六園グリーンセンター・矢野園〉　京都○所

１０３６１６
京都茶の蔵
お徳用宇治抹茶

【賞味期間】240日　

100ｇ

〈イメージ〉〈イメージ〉

京都老舗の茶匠が手がけた
宇治抹茶

397円（税込429円）特別
価格

1,000円（税込1,080円）

550円（税込594円）

次回以降
規格変更

水谷商店水

4 2025年7月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



798円（税込862円）398円（税込430円）
【賞味期間】120日　38kcal○塩 4.2g/100g

めはり高菜漬
１０３３８１

〈調理例〉〈調理例〉

〈やまだ〉　和歌山○所

契約栽培した国産高菜を
塩とウコンでじっくり漬け込んだ

高菜漬です

150g

【賞味期間】120日　46kcal○塩 4.0g/100g

紀州田舎漬ほんまもん
（たくあん漬け）200g

１０３２９２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 やまだ　和歌山○所

原料はすべて国産にこだわり、
樽で半年以上じっくり発酵熟成させた、
強いすっぱさが自慢の
たくあん漬けです

300円（税込324円）
おかみさんの胡瓜漬け

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g
※原料価格の高騰により、次回から 120g→100g に規格を変更します。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

120ｇ

１０３６８３

もちっと食感！！
冷めてもおいしい五穀米

〈水谷直海商店〉　大分○所【賞味期間】365日　352kcal/100g

〈調理例〉〈調理例〉

698円（税込754円）
260g(玄米229ｇ、もち精米31ｇ）
五穀（九州産）
１０３４５４

玄 米

黒 米

赤 米

緑 米

もち米

五穀米

国内産もち麦（米粒麦）
880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特徴です

お米に
混ぜて

炊くだ
け！

〈調理例〉〈調理例〉

〈永倉精麦〉　静岡○所

600g

１０３３０６

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

※メーカー調べ

〈池宮商店〉　千葉○所

千葉県産落花生を風味そのままに粉末状にしました
おもちやお団子、あえものなど、さまざまな料理に
ご利用いただけます

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落 （卵）（乳）（麦）（く）　610kcal/100g

千葉県産落花生使用
ピーナッツパウダー 150ｇ

１０３６６７

【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈調理例〉〈調理例〉

460円（税込497円）

１０３３７３
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

45ｇサラダ用昆布

〈室屋〉　富山○所

1,580円（税込1,706円）
北海道産根昆布粉末
１０３５７８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

北海道産根昆布を使用
使いやすい粉末にしました

【賞味期間】365日　132kcal○塩 8.6g/100g

調
味
料
と
し
て
、

み
そ
汁
、お
ひ
た
し
、

だ
し
巻
き
た
ま
ご
、

納
豆
な
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100g

〈キッスビー健全食〉　東京○所

花こえび（無着色）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　274kcal○塩 6.1g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

598円（税込646円）
80g

宮城県沖・岩手県沖で水揚げしたツノナシオキアミを
乾燥して仕上げました

１０３４６２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈水谷直海商店〉　大分○所

ふりかけのほか、

お好み焼きや
かき揚げの
具材としても！

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３４１１

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

水谷商店 海苔いわし 30ｇ

【賞味期間】180日　92kcal○塩 0.7g/1袋（30g）
498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ごはんやお豆腐にかけて！

１０３４２０

国産いわしの削り節と香りのよい
国産のきざみ焼き海苔を合わせました

〈水谷商店〉　静岡○所

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３３９０

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

〈つかさ食品〉　千葉○所

豪快に

どんぶ
りに

のっけ
て!

さんまのうまみと甘辛のたれがたまらない、
ごはんがすすむ蒲焼きです

〈調理例〉〈調理例〉

さんま蒲焼丼

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
288kcal○塩 1.2g/100g

7-10枚140ｇ+タレ50ｇ

フライパン

１０３８７０

千葉産
原料使用

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　280kcal○塩 0.6g/100g

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

１０３３３１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

398円（税込430円）
〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　205kcal○塩 1.1g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

骨取りさば
柚みりん漬 4切160ｇ

１０３８５３
〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉県産真さば切り身を
ゆず果汁、みりんを使用した
特製だれに漬け込みました

千葉産
原料使用

485円（税込524円）
〈つかさ食品〉　千葉○所

凍ったまま焼くだけででき上がり

千葉産
原料使用

フライパンでできる
千葉県産いわし竜田揚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　181kcal○塩 0.7g/100g

６-８枚１６０ｇ

１０３８６１
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

390円（税込421円）

千葉県産の真いわしを三枚におろし、
しょうゆと国産しょうがの調味液に漬け込み、
衣をつけました

880円（税込950円）

にんにくとしょうがの香りがやみつきになります
おうちで揚げたてをお楽しみください！

〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 1.2g/100g

青森県産するめいか
下足の唐揚げ 300ｇ

１０３２７６

〈丸長食品加工〉　和歌山○所

揚げる

とろ～りチーズにもちもち食感

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３７９９
揚げる

1,080円（税込1,166円）

高知県産うなぎの蒲焼きを
高知県産有機しょうがで甘辛く煮付けました
ごはんがすすむ一品です

〈四万十生産〉　高知○所

お茶漬けにも
おすすめ！

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　217kcal○塩 3.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

80ｇうなぎ生姜
１０３６７５

980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

1,540円（税込1,663円）

ＬＯＨＡＳＯＵＰ（ロハスープ）
しじみスープ

１０３５８６

156g（13g×12袋）

【賞味期間】750日　【アレルゲン】乳 麦 豆　
44kcal○塩 1.4g、L-オルニチン30㎎、カキ抽出物1.3㎎/1袋（13g） 〈ファイン〉　兵庫○所

忙
し
い
毎
日
を
が
ん
ば
る
人
に

１
杯
で
し
じ
み
約
80
個
分
の

オ
ル
ニ
チ
ン
が
と
れ
る
ス
ー
プ

【賞味期間】730日　【アレルゲン】（そ）（豆）
267kcal○塩 0.1g/茶葉100g、抽出液：1kcal/100㎖
※1包でマグカップ2～3杯お飲みいただけます。

1,250円（税込1,350円）

国産素材の
ごぼう玉ねぎ菊芋茶
40g(2g×20包)

１０３５４３

ごぼう茶に玉ねぎの皮と菊芋をブレンド
渋みやえぐみが少ない、すっきりした味わい

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈水宗園本舗〉　長野○所

◀ 両用タイプ ▶

急須いらずの
有機栽培粉末ほうじ茶
上品で甘くこうばしい香りをお手軽に楽しめます

〈山英〉　静岡○所

OFPA

〈調理例〉〈調理例〉

〈イメージ〉〈イメージ〉

498円（税込538円）
【賞味期間】365日　160kcal/40g

１０３４３８
有機掛川
ほうじ茶粉末４０ｇ

マグカップ
約80杯分

〈井六園グリーンセンター・矢野園〉　京都○所

１０３６１６
京都茶の蔵
お徳用宇治抹茶

【賞味期間】240日　

100ｇ

〈イメージ〉〈イメージ〉

京都老舗の茶匠が手がけた
宇治抹茶

397円（税込429円）特別
価格

1,000円（税込1,080円）

550円（税込594円）

次回以降
規格変更

水谷商店水

52025年7月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



2個セットで
お届け

940円（税込1,015円）

630円（税込680円）

1,480円（税込1,598円）
【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
346kcal○塩 0.5g/100g

訳ありレアチーズ
ケーキバー

端っこの部分や長さの短い
もの、焼きムラのあるもの
が入る場合がございます
が、その分たくさん入った、
お買得な商品です。

わけあって お 得！！ヨーグルトを加えたレアチーズケーキ
濃厚でいてさわやかな味わい

１０３２６８

450g
約
15
㎝

約21㎝

〈小泉商事〉　東京○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

450g
お徳用

たっぷり目安本数：7～10本

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦　397kcal○塩 0.4ｇ/100g
〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

ベイクドケーキ 
瀬戸内レモン

１０３７０５

1本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の卵を使用した生地に瀬戸内レモンの果汁と
果皮のパウダーを混ぜて焼き上げた、
酸味の中に感じるほのかな苦みがアクセントのケーキです

1個の大きさ：
横 約14.9㎝・
縦 約7㎝・
高さ 約4.2㎝

1個の大きさ：
横 約14.9㎝・
縦 約7㎝・
高さ 約4.2㎝

800円（税込864円）

九州産のクリームチーズと卵を使った
ふわっふわのチーズスフレです

〈大福商事〉　福岡○所

ふわとろ食
感を

お楽しみく
ださい

【賞味期間】121日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　327kcal○塩 0.4g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4個
九州産クリームチーズと
卵で作ったチーズスフレ

１０３７２１

約6.5㎝

約4㎝
約
2.8
㎝

マルセン バター餅サブレ 5枚

１０３６５９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈千秋堂〉　岩手○所

岩手「千秋堂」の人気商品「バター餅」を
しっとりとしたサブレ生地で包み
焼き上げました

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　108kcal○塩 0.1g/1枚（標準23ｇ）
※袋から中身を取り出し、サブレだけ耐熱皿にのせ、電子レンジで10～15秒ほど軽
く温めるとおいしくお召し上がりいただけます。

1枚の大きさ：
直径 約7.5㎝・厚さ 約1㎝
1枚の大きさ：
直径 約7.5㎝・厚さ 約1㎝ 十勝粒あんと純生クリームの

ロールケーキセット

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）
十勝粒あんロール：280kcal○塩 0.2g/100g、純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g

北海道十勝産小豆の粒あんを使った
ロールケーキと純生クリームの
オリジナルロールケーキセットです

2本（260ｇ）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７４８ 約
5㎝

約
5㎝約15㎝

約15㎝

〈末廣軒〉　北海道○所
880円（税込950円）

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所
【賞味期間】240日　109kcal/1袋（30ｇ）
※異なるパッケージでお届けすることがあります。

日向夏グラッセ
30ｇ×2個セット

１０３３１４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

380円（税込410円）

ひゅう が なつ
宮崎県産日向夏を使いました
甘酸っぱいさわやかな風味が、
口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
303kcal/100g

もも寒天 190ｇ（個包装紙込み）

１０３６４１

○販 やます　愛知○所

国産白桃を使用した、
ひと口サイズの寒天です

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所
【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３６３２

500円（税込540円） 500円（税込540円）

かき

目安個数：約15個 目安個数：約19個

〈TAKAYA OYAMAFOODS〉　秋田○所

秋田県の郷土菓子「あずきでっち」に
国産くるみをトッピング
もちもちしたあずきでっちと
くるみの食感がマッチした一品です

980円（税込1,058円）
国産くるみ あずきでっち 300ｇ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】く　
192kcal○塩 0.5g/100g

１０３２５０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１０３９９３

オリーブクッキー
１０３９８５

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 乳 麦 豆 216kcal○塩 
0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、オートミー
ル45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋、ソルトバター 12枚：卵 乳 麦 297kcal○塩 0.5g/1袋
※原料価格の高騰により、チョコチップを55ｇ→45ｇ に規格を変更しました。

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ケイ子おばあちゃんの
農家風まろやかチーズケーキ
（訳あり）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　137kcal○塩 0.1g/1個

4個入

789円（税込852円）
120g（４個入り）

冷凍１０３５０１

濃厚なのに、あと味さっぱり
ケイ子おばあちゃんの
農家風チーズケーキ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈めんこい製菓〉　岩手○所

約15㎝

角が欠けていたり、
焼きムラがある場合
がございます。

わけあって お 得！！

〈回進堂〉　岩手○所【賞味期間】540日　292kcal○塩 0.1g/100g
748円（税込808円）
岩谷堂羊羹 本煉
１０３４４６

255ｇ

約
18.8
㎝

約5.7㎝

小豆本来の味を大切にていねいに練り上げた
風味と舌ざわりが楽しめる一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　121kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（抹茶）120ｇ

１０３５３５

抹茶の風味と
小豆かのこの
あっさりとした
上品な甘さ

〈大黒屋〉　福井○所 【賞味期間】150日　126kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（小豆）120g

１０３５２７

498円（税込538円）

小豆本来の風味を
しっかり味わえます

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　418kcal○塩 0.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

鶏卵われせんべい
１０３６２４

398円（税込430円） 1,080円（税込1,166円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）
（か）（く）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカル
シウム

100g当たり
630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶請けにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ
（片口いわし）をミックスしました。

１０３３５７

〈増永食品〉　愛媛○所

塩ようかん巻き１45ｇ（個包装込）

しっとり食感！

「粟国の塩」を使用した北海道産小豆の塩ようかんを
カステラ生地で巻いた半生和菓子です

〈トミガセ〉　東京○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 麦 豆　
318kcal○塩 0.3g/100g

１０３８８８

309円（税込334円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈米菓工房 和〉　栃木○所

サクッとした食感とお米のうまみを生かした
あっさり塩味せんべい

780円（税込842円）
16枚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　
544kcal○塩 1.5g/100g

徳用塩せんべい
１０３８９６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,100円
（税込1,188円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

16枚入
たっぷり

１０３９００

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）
（乳）（落）（え）（か）　140kcal○塩 0.6g/1枚

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約
11.5㎝ 約26.5㎝

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
465kcal○塩 1.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

350円（税込378円）
70g

魚沼あられ
越後揚げ餅醤油

１０３９１８

〈ゆのたに〉　新潟○所【賞味期間】180日　254kcal○塩 0.1g/100g

さわやかなよもぎの香りを
楽しめるおはぎです

和の職人 
よもぎおはぎ 4個

481円（税込519円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３８０２

自然解凍するだけ！

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆　263kcal○塩 0.1g/1袋（60g）
※今回で販売終了となります。

ひとくち
玄米効果スナック 
きな粉味 60ｇ×2袋

１０３９６９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

玄米・もち麦・きな粉が
たっぷり入った
軽い食感の

玄米スナックです

サクサク
食感!

2袋で
お届け

838円（税込905円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈紅梅園〉　和歌山○所【賞味期間】300日　206kcal/100g

完熟梅シロップ 330g

１０３３２２

5倍希釈
約1.4ℓ作れます 水やお酒、

炭酸水で割ってお使いください♪

完熟した紀州産南高梅を
砂糖とりんご酢のみで、
じっくり漬け込んで仕上げた
シロップです

498円（税込538円）
約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

〈大黒屋〉　福井○所

298円（税込322円）特別
価格

今 回
販売終了

もも

国
産
本
葛
を
使
っ
た
、

ぷ
る
ん
と
し
た
食
感
と

口
溶
け
の
よ
い
上
品
な

味
わ
い
の
涼
菓
で
す

社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

6 2025年7月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



2個セットで
お届け

940円（税込1,015円）

630円（税込680円）

1,480円（税込1,598円）
【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
346kcal○塩 0.5g/100g

訳ありレアチーズ
ケーキバー

端っこの部分や長さの短い
もの、焼きムラのあるもの
が入る場合がございます
が、その分たくさん入った、
お買得な商品です。

わけあって お 得！！ヨーグルトを加えたレアチーズケーキ
濃厚でいてさわやかな味わい

１０３２６８

450g
約
15
㎝

約21㎝

〈小泉商事〉　東京○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

450g
お徳用

たっぷり目安本数：7～10本

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦　397kcal○塩 0.4ｇ/100g
〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

ベイクドケーキ 
瀬戸内レモン

１０３７０５

1本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の卵を使用した生地に瀬戸内レモンの果汁と
果皮のパウダーを混ぜて焼き上げた、
酸味の中に感じるほのかな苦みがアクセントのケーキです

1個の大きさ：
横 約14.9㎝・
縦 約7㎝・
高さ 約4.2㎝

1個の大きさ：
横 約14.9㎝・
縦 約7㎝・
高さ 約4.2㎝

800円（税込864円）

九州産のクリームチーズと卵を使った
ふわっふわのチーズスフレです

〈大福商事〉　福岡○所

ふわとろ食
感を

お楽しみく
ださい

【賞味期間】121日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　327kcal○塩 0.4g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4個
九州産クリームチーズと
卵で作ったチーズスフレ

１０３７２１

約6.5㎝

約4㎝
約
2.8
㎝

マルセン バター餅サブレ 5枚

１０３６５９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈千秋堂〉　岩手○所

岩手「千秋堂」の人気商品「バター餅」を
しっとりとしたサブレ生地で包み
焼き上げました

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　108kcal○塩 0.1g/1枚（標準23ｇ）
※袋から中身を取り出し、サブレだけ耐熱皿にのせ、電子レンジで10～15秒ほど軽
く温めるとおいしくお召し上がりいただけます。

1枚の大きさ：
直径 約7.5㎝・厚さ 約1㎝
1枚の大きさ：
直径 約7.5㎝・厚さ 約1㎝ 十勝粒あんと純生クリームの

ロールケーキセット

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）
十勝粒あんロール：280kcal○塩 0.2g/100g、純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g

北海道十勝産小豆の粒あんを使った
ロールケーキと純生クリームの
オリジナルロールケーキセットです

2本（260ｇ）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７４８ 約
5㎝

約
5㎝約15㎝

約15㎝

〈末廣軒〉　北海道○所
880円（税込950円）

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所
【賞味期間】240日　109kcal/1袋（30ｇ）
※異なるパッケージでお届けすることがあります。

日向夏グラッセ
30ｇ×2個セット

１０３３１４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

380円（税込410円）

ひゅう が なつ
宮崎県産日向夏を使いました
甘酸っぱいさわやかな風味が、
口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
303kcal/100g

もも寒天 190ｇ（個包装紙込み）

１０３６４１

○販 やます　愛知○所

国産白桃を使用した、
ひと口サイズの寒天です

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所
【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３６３２

500円（税込540円） 500円（税込540円）

かき

目安個数：約15個 目安個数：約19個

〈TAKAYA OYAMAFOODS〉　秋田○所

秋田県の郷土菓子「あずきでっち」に
国産くるみをトッピング
もちもちしたあずきでっちと
くるみの食感がマッチした一品です

980円（税込1,058円）
国産くるみ あずきでっち 300ｇ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】く　
192kcal○塩 0.5g/100g

１０３２５０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１０３９９３

オリーブクッキー
１０３９８５

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 乳 麦 豆 216kcal○塩 
0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、オートミー
ル45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋、ソルトバター 12枚：卵 乳 麦 297kcal○塩 0.5g/1袋
※原料価格の高騰により、チョコチップを55ｇ→45ｇ に規格を変更しました。

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ケイ子おばあちゃんの
農家風まろやかチーズケーキ
（訳あり）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　137kcal○塩 0.1g/1個

4個入

789円（税込852円）
120g（４個入り）

冷凍１０３５０１

濃厚なのに、あと味さっぱり
ケイ子おばあちゃんの
農家風チーズケーキ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈めんこい製菓〉　岩手○所

約15㎝

角が欠けていたり、
焼きムラがある場合
がございます。

わけあって お 得！！

〈回進堂〉　岩手○所【賞味期間】540日　292kcal○塩 0.1g/100g
748円（税込808円）
岩谷堂羊羹 本煉
１０３４４６

255ｇ

約
18.8
㎝

約5.7㎝

小豆本来の味を大切にていねいに練り上げた
風味と舌ざわりが楽しめる一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　121kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（抹茶）120ｇ

１０３５３５

抹茶の風味と
小豆かのこの
あっさりとした
上品な甘さ

〈大黒屋〉　福井○所 【賞味期間】150日　126kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（小豆）120g

１０３５２７

498円（税込538円）

小豆本来の風味を
しっかり味わえます

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　418kcal○塩 0.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

鶏卵われせんべい
１０３６２４

398円（税込430円） 1,080円（税込1,166円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）
（か）（く）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカル
シウム

100g当たり
630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶請けにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ
（片口いわし）をミックスしました。

１０３３５７

〈増永食品〉　愛媛○所

塩ようかん巻き１45ｇ（個包装込）

しっとり食感！

「粟国の塩」を使用した北海道産小豆の塩ようかんを
カステラ生地で巻いた半生和菓子です

〈トミガセ〉　東京○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 麦 豆　
318kcal○塩 0.3g/100g

１０３８８８

309円（税込334円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈米菓工房 和〉　栃木○所

サクッとした食感とお米のうまみを生かした
あっさり塩味せんべい

780円（税込842円）
16枚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　
544kcal○塩 1.5g/100g

徳用塩せんべい
１０３８９６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,100円
（税込1,188円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

16枚入
たっぷり

１０３９００

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）
（乳）（落）（え）（か）　140kcal○塩 0.6g/1枚

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約
11.5㎝ 約26.5㎝

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
465kcal○塩 1.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

350円（税込378円）
70g

魚沼あられ
越後揚げ餅醤油

１０３９１８

〈ゆのたに〉　新潟○所【賞味期間】180日　254kcal○塩 0.1g/100g

さわやかなよもぎの香りを
楽しめるおはぎです

和の職人 
よもぎおはぎ 4個

481円（税込519円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３８０２

自然解凍するだけ！

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆　263kcal○塩 0.1g/1袋（60g）
※今回で販売終了となります。

ひとくち
玄米効果スナック 
きな粉味 60ｇ×2袋

１０３９６９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

玄米・もち麦・きな粉が
たっぷり入った
軽い食感の

玄米スナックです

サクサク
食感!

2袋で
お届け

838円（税込905円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈紅梅園〉　和歌山○所【賞味期間】300日　206kcal/100g

完熟梅シロップ 330g

１０３３２２

5倍希釈
約1.4ℓ作れます 水やお酒、

炭酸水で割ってお使いください♪

完熟した紀州産南高梅を
砂糖とりんご酢のみで、
じっくり漬け込んで仕上げた
シロップです

498円（税込538円）
約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

〈大黒屋〉　福井○所

298円（税込322円）特別
価格

今 回
販売終了

もも

国
産
本
葛
を
使
っ
た
、
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と
し
た
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感
と
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け
の
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い
上
品
な
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社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

72025年7月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



2袋で
お届け

〈柳川海苔本舗〉　福岡○所

A mom（マム）
インド風チキンカレー

○販 大進食品　埼玉○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）
（く）（豆）　182kcal○塩 0.9g/1枚（70g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

Maman Fufla（ママンフフラ）
モチモチ手のばしナン
210ｇ（3枚入）

１０３２０９
〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（落）
（え）（か）（く）　348kcal○塩 2.4g/1袋（180g）

180ｇ×2

１０３１９５
電子レンジ ボイル

○販 大進食品　大阪○所

335円（税込362円）特別
価格

次回以降
値上げ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦
209kcal○塩 2.1g/1食（200g）

国産野菜のカレー
（やさしい甘口）２００ｇ

１０３１７９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
203kcal○塩 2.3g/1食（200g）

国産野菜のカレー
（ほどよい辛口）２００ｇ

１０３１８７

〈丸善食品工業〉　山形○所

やさ
しい
甘み
の

まろ
やか
なカ
レー

電子レンジ ボイル

電子レンジ ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所

キーマカレー入り
ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）　79kcal○塩 0.4g/1個（35ｇ）

210ｇ（6個入り）

１０３２１７
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

340円（税込367円）特別
価格

760円（税込821円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格
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声
組合員の

声
組合員の

国産鶏むね肉、ソテーした国産玉ねぎと
カシューナッツで甘みとコクを出し、
特製スパイス＆香辛料で仕上げた
インド風チキンカレー！

独特のもちもち食感が人気の冷凍ナン
カレーとの相性はもちろん、
チーズをトッピングしてピザや、
ソーセージを巻いてナンドッグにしても
おすすめです

国産野菜と国産鶏肉を使用した
キーマカレーを包んだミニハンバーグ

声
組合員の

〈丸善食品工業〉
　 山形○所

国産の玉ねぎ、じゃがいも、
人参、しょうが、にんにくを、
国産の小麦粉と厳選スパイ
スでじっくり煮込みました。

スパイ
スがき

いた

ほどよ
い辛さ

のカレ
ー

国産野菜に
ポークエキ

スとオイル
で

コクを出した満足感
のあるカレー

新
登場！

新
登場！

風味、口溶けのよい
有明海産焼のりです

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

原材料名：乾のり（有明海産）原材料名：乾のり（有明海産）

原材料名：鶏肉（九州産）、たれ（砂糖、しょうゆ、醸造酢、その他）、果糖ブドウ糖液糖、水あめ、発酵調味料、香辛料、衣（小麦粉、ごま、クラッカー粉、でん粉、食塩、デキストリン、
砂糖、卵白粉、果糖ブドウ糖液糖、植物油脂）、揚げ油（パーム油）／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、膨張剤、パプリカ色素、（一部に小麦・卵・鶏肉・大豆・ごまを含む）
原材料名：鶏肉（九州産）、たれ（砂糖、しょうゆ、醸造酢、その他）、果糖ブドウ糖液糖、水あめ、発酵調味料、香辛料、衣（小麦粉、ごま、クラッカー粉、でん粉、食塩、デキストリン、
砂糖、卵白粉、果糖ブドウ糖液糖、植物油脂）、揚げ油（パーム油）／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、膨張剤、パプリカ色素、（一部に小麦・卵・鶏肉・大豆・ごまを含む）

小穴等ある場合があり
ますが、味・品質は正
規の規格品と変わりな
く、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

手巻き寿司に！おにぎりに！

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

九州産赤鶏「みつせ鶏」のささみを使用
ごま入りの衣と甘めのたれでごはんがすすみます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

TOC

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）（豆）　326kcal○塩 4.2g/100g

国産ほたて貝柱のみを使用
甘み・うまみが詰まった貝柱を
ぜひお試しください！

〈山小 小林食品〉　北海道○所

おつまみに料理に

帆立貝柱 25g

１０３３４９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

798円（税込862円）

〈かしい〉　鹿児島○所

45g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ふぞろいの九州産椎茸
１０３３６５

【賞味期間】365日　258kcal/100g

980円（税込1,058円）

煮物の具材やだしとりに

本品は無選別のため、大きさや形が不揃いであったり、偏りがある場合があります。

水戻しですぐ使える
サラダなどにもどうぞ!

〈ジャパンスパイス〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国内産
カットわかめ

１０３５６０

【賞味期間】365日　186kcal○塩 23.5g/100g
980円（税込1,058円）

60ｇ

約10倍に
戻ります

一
年
物
真
昆
布
の

切
り
落
と
し
部
分
を

集
め
た
お
買
得
品
!

〈南かやべ漁協〉　北海道○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

一番切りのみ使用
一番切りとは、最も根元に
近い部分を指し、昆布の
中でもうまみを持つ部分と
いわれています。甘みのあ
る澄んだだしが特徴です。

北海道南茅部産
お徳用真昆布（切落とし）

かや べ

980円（税込1,058円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 7.1g/100g
※白い粉が出ることがありますが、海水の塩分が固まった
　ものや、昆布のうまみ成分で品質に問題ありません。

150ｇ

１０３５５１

炊きたてごはんに混ぜるだけ
国産紅ずわいがにをあしらった、
ちらし寿司の素

〈調理例〉〈調理例〉

金沢料亭「金茶寮」
蟹ちらし寿司の素
７５ｇ×２袋

１０３５９４

〈サンエー〉　長野○所
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8種の具材

1袋1合用

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 か 豆 
（卵）（乳）（え）（く）　80kcal○塩 2.9g/75g

960円（税込1,037円） 次回は9月4回の
「いいもの直送便」
に掲載 !

次回は8月4回の
「いいもの直送便」
に掲載 !

高知県産しょうがと濃厚な味わいの
マヌカはちみつを使用した
ジンジャーシロップです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

１０３６０８

【賞味期間】365日　181kcal/100㎖　※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,250円（税込1,350円）

マヌカ蜂蜜入り
ジンジャーシロップ 200㎖

〈調理例〉〈調理例〉

しょうが約40g分の
しょうが汁が入っています
（1本200㎖中）

3倍希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）　9kcal/1枚（3g）

1,280円（税込1,382円）
訳あり有明海産焼のり
板のり20枚

１０３２８４

【賞味期間】395日　
【アレルゲン】（卵）（乳）
（麦）（く）（豆）　
60kcal/100㎖

１０３６９１
有機ざくろ
ジュース１００％
710㎖

1,500円
（税込1,620円）

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　228kcal○塩 1.2g/100g

みつせ鶏
ささみ南蛮 170g

500円（税込540円）

１０３７５６

お好みで錦糸
卵や

きゅうりをの
せて

華やかに

お弁当にも◎

〈ヨコオ〉　佐賀○所

久しぶりの
登場です

電子レンジのみ

カレー

食
欲
そ
そ
る

バイヤーイチオシの商品が
ご自宅に直接届く、パルシ
ステム千葉の組合員限定の
お取り寄せカタログ！
このカタログの人気商品を
ご紹介します。
ぜひお試しください！

いいもの直送便
ちょっといいものお取り寄せ

ご存知ですか？

P2 P8 こだわり新商品も続々登場！ ぜひお試しください！電子レンジ調理で パパッとごはん！水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
7月14日（月）～7月18日（金）

6月30日（月）～7月4日（金）注文回収日

商品配達日

2025年7月2回（D週）

※夏季休業のお知らせ：2025年8月1回、8月2回はお休みとなります。

翌々週お届け

パルズダイニングは
パルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリ
には掲載しておりませんが注文
番号をご入力いただければ注文
が可能です。

8 2025年7月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


